別記様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　美濃市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者)氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
美濃市自主防災組織活動支援補助金交付申請書
　下記のとおり、自主防災組織活動支援補助金を交付くださるよう、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業名（該当する番号に○を付けてください。）
	１
	防災訓練
	２
	防災に関する
研究・研修
	３
	防災資機材
整備
	４
	防災施設
整備

５ 自主防災活動モデル　　　　　６ 地域防災リーダー育成
（　□　モデル組織認定の申請をします）
３　添付書類
　（１）自主防災組織活動事業計画書
　（２）見積書又は防災士の資格取得のために必要とする費用が確認できる書類の写し
　（３）位置図（防災訓練場所、防災資機材格納場所又は防災施設設置場所を示すこと。）
　（４）推薦書（別記様式第９号。地域防災リーダー育成事業を申請する場合のみ必要。）
　（５）その他市長が必要と認める書類